Αναλυτική ̟εριγραφή του αντικειµένου του ̟αρόντος διαγωνισµού δίνεται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV – Τεχνικές Προδιαγραφές. 

Τα ̟ρος ̟ροµήθεια είδη κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου 
δηµοσίων συµβάσεων (CPV: 44315200-3). 

Η εκτιµώµενη αξία της σύµβασης ανέρχεται στο ̟οσό των ενενήντα τριών χιλιάδων ευρώ 
(93.000,00€) συµ̟εριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24% (̟ροϋ̟ολογισµός χωρίς ΦΠΑ: 75.000,00€, 
ΦΠΑ: 18.000,00€). 

Η ̟αρούσα σύµβαση υ̟οδιαιρείται σε δύο (2) Τµήµατα ό̟ως αυτά αναφέρονται στον 
Πίνακα 1 του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ IV. 

Η σύµβαση θα ανατεθεί µε το κριτήριο της ̟λέον συµφέρουσας α̟ό οικονοµική ά̟οψη